
Cat. Branche Introduction Nomination Raison sociale Raison sociale 2 Adresse NPA Localité Tél prof e-mail

M Automobile Chers Membres ABP-Automobile AG M. Bruno Probst Grande-Ferme 14 3280 Murten 026 672 97 29 info@abpgarage.ch

M Architecture Chers Membres atelierpulver architectes sa M. Christophe Pulver Rte Principale 70 1786 Nant 026/673.03.63 info@atelierpulver.ch

M Plâtrerie-Peinture Chers Membres Auer et Fils Sàrl M. Edouard Auer Rue du Lavoir 10 1580 Avenches 026 675 16 62 edouardauer@bluewin.ch

M Assurances Chers Membres Axa Winterthur M. Stéphane Ritz Rue Centrale 27 1580 Avenches 026 675 32 86 stephane.rytz@axa.ch

M Banque Chers Membres Banque Raiffeisen Broye Vully Lacs M. Vincent Bardet Pré de la Cour 29 1564 Domdidier 026 676 91 00 bassebroyevully@raiffeisen.ch

M Boulangerie Chers Membres Boulangerie Guillaume M. Gilles Guillaume Rte de Chaumont 4 1786 Sugiez 026/673.14.83 gguillaume@bluewin.ch

M Marbre et granit Chers Membres BUESS SA M. Patrick Bauer Merlachfeld 207 3280 Morat 026/670.14.54 kontakt@buess-designinstein.ch

M Chauffage / Sanitaire Chers Membres C. Hirschi & Fils SA M. Olivier Hirschi Rte du Lac 19 1787 Môtier 026/673.18.34 hirschi.sa@bluewin.ch

M Camping Chers Membres Camping Les 3 Lacs SA M. Christophe Siffert Rte du Canal 2 1786 Sugiez 026/673.19.93
camping-3lacs@bluewin.ch

M Encaveurs Chers Membres Cave du Vieux-Praz M. Christophe Dupasquier Ruelle des Gerles 5 1788 Praz 026 / 673 19 75 christophe.dupasquier@bluewin.ch

M Electroménager Chers Membres Monsieur Cornaz SA M. Eric Cornaz Route de Salavaux 33 1595 Faoug 026/670.37.00 contact@electromenager-cornaz.ch

M Ingénieur Chers Membres DMA Ingénieurs SA Bureau d'ingénieur Bd de Pérolles 55 1700 Fribourg 026/425.84.00 info@dma-ing.ch

M Encaveurs Chers Membres Domaine du Petit Château SA M. Eric Simonet Rte du Lac 134 1787 Môtier 026/673.14.93 e.simonet@lepetitchateau.ch

M Maçonnerie Chers Membres Eichenberger SA M.  Fabrice Eichenberger Ch  du Gors 2 1785 Sugiez 026 / 673 14 66 info@eichenbergersa.ch

M Finance Chers Membres Elora Finance Sàrl M. Adrian Marti Gotthelfstrasse 18 3280 Morat 026/670.19.57 elorafinance@gmail.com

M Halles des fêtes Chers Membres Events Sugiez AG M. Ulrich Zürcher Rte du Pré du Pont 95 1786 Sugiez 026/673.94.00 info@eventssugiez.ch

M Electricité Chers Membres FAWA AG Rte de la Crausa 27 1789 Lugnorre 026/673.24.33 info@fawa.ch

M Finance Chers Membres Fiduciaire Le Lac SA M. Christof Kummer Case postale 15 1786 Sugiez 026/673.17.17 info@lelac.net

M Peinture Chers Membres Fürst-Peinture MM. Frank et Walther Fürst Route du Lac 136 1787 Môtier 026/673.14.91

M Automobile Chers Membres Garage Touring SA M. Christian Schopfer Löwenberg 2 3280 Morat 026/670.21.21 office@garage-touring.ch

M Assurances Chers Membres Generali Assurances M. Paul Ducret Rue-Georges-Jordil 1 1700 Fribourg 079 681 12 77 paul.ducret@generali.ch

M Electricité Chers Membres Groupe E Connect SA Comptabilité fournisseurs Rte de Chantemerle 1 1763 Granges-Paccot 026/672.95.95 jeremy.hayoz@geconnect.ch

M Construction bois Chers Membres Guillod Charpente Sàrl M  Stéphane Guillod Route du Molard 1 1788 Praz 026 673 10 74 stephane@guillod.ch

M Transport Chers Membres Haldimann SA M. Christian Haldimann
Grande-Ferme 8

Case postale 242
3280 Murten 026/411 95 00 info@haldimannag.ch

M Ramonage Chers Membres Monsieur Hostettler Ulrich Ch. du Chablais 4 1786 Sugiez 026/673.18.80 u.hostettler@bluewin.ch

M Restaurants - hôtels Chers Membres Hôtel Restaurant de la Gare Sàrl M. Hans-Ulrich Leisi Rte de la Gare 2 1786 Sugiez 026/673 24 24 info@chezleisi.ch

M Restaurants - hôtels Chers Membres Hôtel Restaurant de l'Ours Angst & Mao Sàrl Rte de l'Ancien Pont 5 1786 Sugiez 026/673.93.93
info@hotel-ours.ch

M Hôtel - Restaurant Chers Membres Hôtel Restaurant Lacotel M. Philippe Siffert Rte de Salavaux 2 1580 Avenches 026 675 34 44 lacotel@lacotel.ch

M Restaurants - hôtels Chers Membres Hôtel-Restaurant-Cave Bel-Air M. Roland Chervet Rte Principale 145 1788 Praz 026/673.14.14 bel-air@bel-air-lac.ch

M Quincaillerie Chers Membres Joggi AG Mme Liliane Kramer Friedhofweg 4 3280 Murten 026/672.96.96 joggi@joggi.ch

M Assurances Chers Membres La Baloise Assurances M. Thierry Gugler Ch. des Mouettes 1 1786 Sugiez 026/673.10.85 thierry.gugler@baloise.ch

M Boucherie/Traiteur Chers Membres La Ferme Gourmande SA M. Benoît Marti Rte de Villars-le-Grand 1585 Salavaux 026/677.22.20 info@la-ferme-gourmande.ch

M Restaurant - Buvette Chers Membres L'Equinoxe Sàrl M. Patrick Jaunin Rte du Gros Buisson 12 1585 Salavaux 026 677 17 71 jaunin71@bluewin.ch

M Carrelage Chers Membres M. Hayoz SA M. Marius Hayoz Pra Rond 33 1785 Cressier 026 / 674 17 20 carrelage-hayoz@bluewin.ch

M Assurance Chers Membres Mobilière Assurances Mme Annsylvie Engel Route de la Gare 10 3280 Morat 026 672 97 97 annsylvie.engel@mobi.ch

M Sport Chers Membres Mondo Sport M. Heinz Egger Bernstrasse 32 3280 Murten 026 670 32 72 info@mondosport.ch

M Electricité Chers Membres Noyer Electricité Sàrl M. David Noyer Rte des Etreys 8 1786 Nant 026/673.30.73 d.noyer@noyer-electricite.ch

M Transport Chers Membres Pantillon Transport M. Christian Pantillon Rte de Chaumont 18 1786 Sugiez 026/673.14.22 pantillon.transport@bluemail.ch

M Jardinier paysagiste Chers Membres Parcs et Jardins R. Krattinger SA M. Ralf Vermeulen Le Sécheron 12 1745 Lentigny 026 477 13 20 info@parcs-jardins.ch

M Orthodontie Chers Membres Ratschiller Urs Méd. Orthodontiste Rte de l'ancien Pont 1 1786 Sugiez 026/673.16.18 f.ratschiller@hotmail.com

M Agence immibilière Chers Membres RE/MAX Ambassador Mme Nicole Volken Bernstrasse 131 3052 Zollikofen 079/459.64.21 nicole.volken@remax.ch

M Restaurants - hôtels Chers Membres Restaurant des Bains M. Johann Stauffacher Route de Berne 1 1580 Avenches 026 675 36 60 stauffacher@restaurantdesbains.ch

M Restaurants - hôtels Chers Membres Restaurant des Clefs Mme et M. Therese et Werner Rätz Rte de Chenaux 1789 Lugnorre 026 673 31 06 info@aubergedesclefs.ch

M Restaurants - hôtels Chers Membres Restaurant du Port MM. Philippe et Gilles Pantillon Rte du Lac 127 1787 Môtier 026/673.14.58 philippe.pantillon@bluewin.ch

M Chers Membres Mme Manon Schmutz Rue du Château 6 1788 Praz 079/730.58.07 manon.schmutz@hotmail.com

M Menuiseries Chers Membres Singer Menuiserie SA M. Jean-Claude Singer rte de l'Industrie 3 1786 Sugiez 026/673.13.65 singer@singer-menuiserie.ch

M Géomètre Chers Membres Stauffacher + Partenaires SA M. Dominique Chervet Bernstrasse 30 3280 Morat 026/672.98.88 d.chervet@geo-lac.ch

M Aménagement extérieurs Chers Membres Steiner Gartenbau Sàrl M. Markus Steiner Case postale 28 1789 Lugnorre 026/673.38.78 mail@cactees.ch

M Architecture Chers Membres N.Architectes Mme Nancy Christen ch. des Sources 1 1789 Lugnorre info@n-architectes.ch
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